
  

URZĄD MIASTA JELENIA GÓRA 

 

PROCEDURA O UDZIELENIE 

ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH, 

KTÓRYCH WARTOŚĆ NIE 

PRZEKRACZA WYRAŻONEJ W 

ZŁOTYCH  KWOTY 30 000 EUR 

EDYCJA: 

B/5 

INDEX: 

4/Po-6 

STRONA: 

1 

 

 

   Jelenia Góra 19.09.2016r. 

 

Znak sprawy: G.2761.2.2016r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
1.W celu udzielenia zamówienia na zadanie: „ŚWIADCZENIE NA TERENIE MIASTA JELENIA GÓRA USŁUG 

GEODEZYJNYCH PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI, WYZNACZENIA I UTRWALENIA PUNKTÓW GRANICZNYCH PO PODZIALE, 

WZNOWIENIE ZNAKÓW GRANICZNYCH, OKAZANIE GRANIC, AKTUALIZACJA MAPY, ROZGRANICZENIA NIERUCHOMOŚ 

(nazwa zamówienia) 

przeprowadzono pisemne zapytanie ofertowe: 
a) . * zapraszając do składania ofert zainteresowanych Wykonawców, zamieszczając w dniu 

08.09.2016r. na składanie ofertowe w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
w zakładce: „Zamówienia do  30 000 EURO”, 

 

 

2. W terminie do dnia 19.09.2016r. do godziny   1100  wpłynęła następująca oferta: 

 

 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Cena brutto 

w PLN 
Uwagi 

1. 
Usługi Geodezyjne GEOIDA 

Katarzyna Krawczyk - 

Demczuk 

58-570 Jelenia Góra 

ul.Sądowa 12/1 
17200,00 bez uwag 

3. Uzasadnienie wyniku postępowania:   wpłynęła jedna oferta (  Usługi Geodezyjne GEOIDA 

Katarzyna Krawczyk - Demczuk), która spełniła kryteria i warunki opisane w zapytaniu cenowym. 

 

 

 
 

 

GEODETA MIASTA                                                                  PREZYDENT MIASTA  

                                                                           Jeleniej Góry 

Maria Matuszewska 

                                                                                                                                   Marcin Zawiała 

……………………………………...                    ……………………………………... 

podpis wnioskodawcy                       

                 (data i podpis osoby upoważnionej**)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

* niepotrzebne skreślić 

**  osoba upoważniona: Prezydent Miasta, Zastępca Prezydenta, Skarbnik, Sekretarz 
 

 

 

 

 



  

URZĄD MIASTA JELENIA GÓRA 

 

PROCEDURA O UDZIELENIE 

ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH, 

KTÓRYCH WARTOŚĆ NIE 

PRZEKRACZA WYRAŻONEJ W 

ZŁOTYCH  KWOTY 30 000 EUR 

EDYCJA: 

B/5 

INDEX: 

4/Po-6 

STRONA: 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują; 

 

1.     Usługi Geodezyjno – Kartograficzne : „GIK TEAM” Marcin Machała 58-535 Ściegny, Ścięgny 15 

2.       Usługi Geodezyjno – Kartograficzne Krzysztof Kuryło 58-500 Jelenia Góra 

u.l.Kochanowskiego 1/5 

3.     AZYMUT Zbigniew Kotleszka Geodezja i Kartografia 58-500 Jelenia Góra ul. Przeskok 7/6 

4. Usługi Geodezyjno – Kartograficzne Radosław Roszak58-301 Wałbrzych ul.11-go Listopada     

134/15 

         5. a.a 

 

 

 
 

* niepotrzebne skreślić 

**  osoba upoważniona: Prezydent Miasta, Zastępca Prezydenta, Skarbnik, Sekretarz 


